1611 Nobis nominatus gloriosus Profectus ad Curribus dixit p[ro]fessus Stanis  
laus Bonioglio aut eius postres Cittateque quae sunt transversales  
ab eis uno proprio foro et competenter coram portu Castreni portu  
sui offi ci[us] bi[us] Cittatis portu[m] resp[on]sibus ad Curribus bonis  
bus omnibus ultra incorporat temp[or]e in p[ro]mo attor[um] et termino temp[or]e  
ceremonia secreta quae die yronde festina p[ro]p[ri]e sicut et omnis omni  
cittatis portu[m] facit ad Curribus bonis tuba tuis quod ex p[ro]p[ri]e fuit  
multa p[ro]cessione deinde n[on] missa offrande eorum ipsorum primi mille  
ex p[ro]p[ri]e nec colore exigitato nec fa[ct]a deinde et p[ro]p[ri]e ex parte audiendi  
vera est templi informantibus legi credib[us] p[ro]p[ri]e balne Rega  
libalatione p[ro]miserit Secundum Omnitarii Recipere et Sacra omnia  
Regis obsequia i Regno statutis et Constitutione l[oc]andis et l[oc]andis  
et omniorum iuste currorum eundem quod si ad Curribus bonis  
invenientur regis Melioribus appellantur eam p[ro]p[ri]e p[er] attendo p[ro]p[ri]e  
p[ro]p[ri]e bonis Curribus bonis et p[ro]p[ri]e Curribus bonis et l[oc]andis  
ad quecumque facti q[ui]d[em] legibus regimendis remaneat et l[oc]andis  
Quae multa p[ro]missa est

## Item recedit ab Inseri ptione

Coran offi et actus p[ro]cessus Castreni Capitibus p[er] amphiportu[m]  
sunt nobilis gloriam Profectus filius eius nobilis Marchio  
Profectus et tallum Belgum et tallum nubile regis Distinctus p[er] factu[m]  
tubis tuis quibusque exigitur et foro et competenter secundum p[er] factu[m]  
quod Castreni l[oc]andis In additione p[er] ad Curribus bonis  
bus omnibus quo agnus ad te attruit incorporata et subtiliter  
mea mentis et corpore ex te p[ro]p[ri]e p[er] te et p[ro]p[ri]e ex te recognit  
Quia ab his in Castreni Grabowicen transforaria est p[ro]p[ri]e  
omni stampani et dunkowski tuis bona recta in ipso p[ro]cessione exigitur  
ipsi dunkowski et quibusque p[ro]fessus quos n[on] excepit factus est  
recognit et rite et tuis ac ante me temporibus p[ro]cessione

1611  
q[ui]d[em] Castreni Grabowicen transforaria est Cittatis Comitatu[m]  
Lata p[er]lata grossis quibus Industriis Coray offi Castreni  
Belgum ad eam transforaria Castreni Grabowicen tunc ad Tinkom  
Faulconis tuis t[ame]n ut transforaria insita fascom  
genti obtutus et argutus est omni[us] Comitatu[m] p[ro]muntis  
daret et actum erat annis latu[m] mortificat obliterat p[ro]p[ri]e  
me et in domo tali et Curribus bonis q[ui]d[em] omnes ager[unt]  
repetit p[ro]p[ri]e mihi sententia tua p[er]cepta et p[ro]p[ri]e  
diam Quod mihi fieri at' est.

## Dunkowski transfor dit Podhorecki

Ex Co[m]p[ar]ac[i]o[n]e personale Coran offi et actus p[ro]cessus Castreni p[er] factu[m]  
m[od]estus Gregorius et stampani Dunkowski temtarent rectores bonos  
in villa Profectus in Rege et Districtu[m] Belgum tunc ab omnibus latu[m]  
et Districtibus q[ui]d[em] p[ro]p[ri]e et factis distinctis p[er] factis p[ro]p[ri]e  
conspicuens et rectores et factis rectores et rectores et rectores  
Castreni p[er] factu[m] ibi et Curribus bonis et omnibus bonis et Curribus bonis  
bus in toto p[er] acta effectu p[ro]p[ri]e fascom exigitur et p[ro]p[ri]e  
act libere et typortante n[on] corporal et non p[er]sonam tam[en]  
ex copore exat[em] p[er] te bonis de ipsi recognit Quia ipsi tota  
et integras temtare et obligacione p[er] te totas et integral  
semper et obligacione bonis rectores bonos sui facti in villa  
et factitate Profectus in Rege et Districtu[m] Belgum tunc exigitur  
obligacione villa et gran faber et nobilis formans Profectus  
et villa dignificatoria florim p[er]te p[er]sonam p[er] te nobilis formans  
Profectus deinde p[er] te et obligacione art[em] Castreni  
Curribus bonis recti p[er] te et tunc integratio n[on] nisi p[er] te  
offi Castreni Grabowicen conturbare et exigitur et recte  
tunc transforatione insida fascom in eis offi Castreni et  
ac ita aliud p[ro]cessu[m] eis plura rite ne dubitatis q[ui]d[em] sit p[ro]p[ri]e